
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1656 – Poz. 531

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 t. j. 
z późniejszymi zmianami), art. 8 i art. 10 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 t. j. z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Podatek od środków transportowych wynosi 
rocznie:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do 5,5 t 
włącznie: 430,00 zł,

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczal-
nej masie całkowitej pojazdu powyżej 5,5 t do 9 t 
włącznie: 678,00 zł,

3) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 9 t i poniżej 12 
t: 874,00 zł,

4) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 
t (czyli od 12 t):

531

UCHWAŁA Nr XXXIII/150/09 RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok

 39 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1.024,00 zł 1.098,00 zł 

13 14 1.098,00 zł 1.166,00 zł 

14 15 1.166,00 zł 1.230,00 zł 

15  1.230,00 zł 1.614,00 zł 

Trzy osie 

12 17 1.098,00 zł 1.166,00 zł 

17 19 1.166,00 zł 1.230,00 zł 

19 21 1.230,00 zł 1.294,00 zł 

21 23 1.294,00 zł 1.422,00 zł 

23 25 1.422,00 zł 2.038,00 zł 

25  1.488,00 zł 2.070,00 zł 

Cztery osie i więcej 

12 25 1.294,00 zł 1.488,00 zł 

25 27 1.488,00 zł 1.552,00 zł 

27 29 1.552,00 zł 2.188,00 zł 

29 31 2.110,00 zł 2.628,00 zł 

31  2.110,00 zł 2.628,00 zł 
 
5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t do 5,5 t włącznie: 592,00 zł 
6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 5,5 t do 9 t włącznie: 776,00 zł 
7) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 9 t i poniżej 12 t: 992,00 zł 
8) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1657 – Poz. 531

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów od 3,5 t do 5,5 t włącznie: 592,00 zł

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów powyżej 5,5 t do 9 t włącznie: 776,00 zł

7) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów powyżej 9 t i poniżej 12 t: 992,00 zł

8) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów równej lub wyższej niż 12 t:

9) od przyczep i naczep, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają masę całkowitą od 7 t do 
poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: 258,00 zł,

10) od przyczep i naczep, które łącznie z po-
jazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego:

 40 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów ciągnik 
siodłowy +naczepa ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1.024,00 zł 1.100,00 zł 

18 25 1.166,00 zł 1.228,00 zł 

25 31 1.294,00 zł 1.356,00 zł 

31  1.832,00 zł 2.070,00 zł 

Trzy osie 

12 40 1.594,00 zł 2.070,00 zł 

40  2.174,00 zł 2.670,00 zł 
 
9) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą od 7 t do poniżej 12 t, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 258,00 zł, 
10) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 

12 18 332,00 zł 356,00 zł 

18 25 356,00 zł 466,00 zł 

25  466,00 zł 756,00 zł 

Dwie osie 

12 28 332,00 zł 434,00 zł 

28 33 808,00 zł 1.128,00 zł 

33 38 1.128,00 zł 1.636,00 zł 

38  1.470,00 zł 2.070,00 zł 

Trzy osie 

12 38 906,00 zł 1.220,00 zł 

38  1.220,00 zł 1.634,00 zł 
 
11) od autobusów do mniej niż 30 miejsc: 218,00 zł 
11a) od autobusów o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30: 338,00 zł. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

 40 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów ciągnik 
siodłowy +naczepa ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1.024,00 zł 1.100,00 zł 

18 25 1.166,00 zł 1.228,00 zł 

25 31 1.294,00 zł 1.356,00 zł 

31  1.832,00 zł 2.070,00 zł 

Trzy osie 

12 40 1.594,00 zł 2.070,00 zł 

40  2.174,00 zł 2.670,00 zł 
 
9) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą od 7 t do poniżej 12 t, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 258,00 zł, 
10) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 

12 18 332,00 zł 356,00 zł 

18 25 356,00 zł 466,00 zł 

25  466,00 zł 756,00 zł 

Dwie osie 

12 28 332,00 zł 434,00 zł 

28 33 808,00 zł 1.128,00 zł 

33 38 1.128,00 zł 1.636,00 zł 

38  1.470,00 zł 2.070,00 zł 

Trzy osie 

12 38 906,00 zł 1.220,00 zł 

38  1.220,00 zł 1.634,00 zł 
 
11) od autobusów do mniej niż 30 miejsc: 218,00 zł 
11a) od autobusów o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30: 338,00 zł. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1658 – Poz. 531, 532

11) od autobusów do mniej niż 30 miejsc: 218,00 
zł

11a) od autobusów o liczbie miejsc równej lub 
wyższej niż 30: 338,00 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szczytniki.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Kupaj 40 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów ciągnik 
siodłowy +naczepa ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1.024,00 zł 1.100,00 zł 

18 25 1.166,00 zł 1.228,00 zł 

25 31 1.294,00 zł 1.356,00 zł 

31  1.832,00 zł 2.070,00 zł 

Trzy osie 

12 40 1.594,00 zł 2.070,00 zł 

40  2.174,00 zł 2.670,00 zł 
 
9) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą od 7 t do poniżej 12 t, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 258,00 zł, 
10) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 

12 18 332,00 zł 356,00 zł 

18 25 356,00 zł 466,00 zł 

25  466,00 zł 756,00 zł 

Dwie osie 

12 28 332,00 zł 434,00 zł 

28 33 808,00 zł 1.128,00 zł 

33 38 1.128,00 zł 1.636,00 zł 

38  1.470,00 zł 2.070,00 zł 

Trzy osie 

12 38 906,00 zł 1.220,00 zł 

38  1.220,00 zł 1.634,00 zł 
 
11) od autobusów do mniej niż 30 miejsc: 218,00 zł 
11a) od autobusów o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30: 338,00 zł. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podat-
ku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 ze zmianami) art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się co 
następuje:

§1. 1. Określa się w załącznikach do niniejszej 
uchwały obowiązujące na obszarze Gminy Rozdra-
żew wzory deklaracji do celów podatku:

1) od nieruchomości o symbolu DN-1  załącznik 
Nr 1,

2) rolnego o symbolu DR-1   załącznik Nr 2,
3) leśnego o symbolu DL-1   załącznik Nr 3,
§2. 2. Określa się w załącznikach do niniejszej 

uchwały obowiązujące na obszarze Gminy Rozdra-
żew wzory informacji do celów podatku:

1) od nieruchomości o symbolu IN-1  załącznik Nr 
4,

2) rolnego o symbolu IR-1   załącznik Nr 5,
3) leśnego o symbolu IL-1   załącznik Nr 6,
§3. Tracą moc uchwały:
- Nr III/15/2002 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 

30 grudnia 2002 r. w sprawie określenia wzorów 
deklaracji i informacji dla celów podatków: od nieru-
chomości, leśnego oraz rolnego,

- Nr XXII/109/2005 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 
8 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
III/15/2002 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 30 grud-
nia 2002 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji 
i informacji dla celów podatków: od nieruchomości, 
leśnego oraz rolnego,

- Nr XXIII/118/2005 Rady Gminy Rozdrażew z 
dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr III/15/2002 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 30 
grudnia 2002 r. w sprawie określenia wzorów de-
klaracji i informacji dla celów podatków: od nieru-
chomości, leśnego oraz rolnego.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rozdrażew.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Rozdrażewie i we wsiach sołec-
kich.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Renata Zych - Kordus

532

UCHWAŁA Nr XXXIII/177/2009 RADY GMINY ROZDRAŻEW

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji dla celów podatków: od nieruchomości, rolnego oraz 
leśnego


